

Kejo ApS
Ellundvej 33, Bov
6330 Padborg
Cvr.nr. 40 16 30 50

Årsrapport 2023
(1. januar – 31. december)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 16/5 2024

Dirigent:

Rose Juttan Cross

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab	: Kejo ApS
Adresse	: Ellundvej 33, Bov, 6330 Padborg
Cvr.nr.	: 40 16 30 50
Stiftet	: 10. januar 2019
Hjemstedskommune	: Aabenraa Kommune
Regnskabsår	: 1. januar – 31. december
Direktion	: Rose Juttan Cross
Revision	: AKM Revision (PT af 27. juli 2004 ApS) Godkendt Revisionsanpartsselskab ApS Cvr.nr. 28148585
Pengeinstitut	: Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervsmæssig personbefordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud efter selskabsskat på kr. 184.396 og en positiv egenkapital på kr. 715.963.

Selskabets driftsresultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Resultatopgørelse

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Bruttoresultat	656.725	768.473
1. Personaleomkostninger	-350.287	-380.578
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-55.013</u>	<u>-58.210</u>
Resultat før finansielle poster	250.425	329.685
3. Finansielle indtægter	1.503	0
4. Finansielle omkostninger	<u>-6.353</u>	<u>-3.751</u>
Resultat før skat	245.575	325.934
5. Skat af årets resultat	<u>-61.179</u>	<u>-71.699</u>
Årets resultat	<u>184.396</u>	<u>254.235</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	116.438	0
Overført til egenkapital	<u>67.958</u>	<u>254.235</u>
Disponeret i alt	<u>184.396</u>	<u>254.235</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Balance

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	395.193	88.437
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	43.344	43.344
Depositum – Dantaxi	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>468.537</u>	<u>161.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra tjenesteydelser	88.111	91.645
Skatteaktiver	0	220
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.207</u>	<u>1.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.318</u>	<u>93.285</u>
Likvide beholdninger	<u>305.324</u>	<u>575.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>394.642</u>	<u>668.730</u>
Aktiver i alt	<u>863.179</u>	<u>830.511</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Balance

DKK **2023** **2022**

Note

Passiver

7. Egenkapital **715.963** **531.567**

Hensatte forpligtelser

8. Hensættelse til udskudt skat **18.468** **0**

Hensatte forpligtelser i alt **18.468** **0**

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.589 36.003

Skyldige omkostninger 67.299 80.522

Skyldig selskabsskat 38.242 178.147

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 11.618 4.272

Kortfristede gældsforpligtelser i alt **128.748** **298.944**

Gældsforpligtelser i alt **128.748** **298.944**

Passiver i alt **863.179** **830.511**

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10. Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Noter

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	343.388	373.390
Omkostninger til social sikring	<u>6.899</u>	<u>7.188</u>
	<u>350.287</u>	<u>380.578</u>
Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 1 person.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>55.013</u>	<u>58.210</u>
	<u>55.013</u>	<u>58.210</u>
3 Finansielle indtægter		
Pengeinstitutter	<u>1.503</u>	<u>0</u>
	<u>1.503</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Pengeinstitut	0	2.394
Finansieringsinstitutter	0	1.344
Skattetillæg	6.353	0
Ørige omkostninger	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u>6.353</u>	<u>3.751</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	38.242	
Ændring af udskudt skat	18.688	
Regulering vedrørende tidligere år	<u>4.249</u>	
	<u>61.179</u>	

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Noter

<u>DKK</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Drifts-	Drifts-
	materiel	materiel
Kostpris 1. januar 2023	232.509	232.509
Tilgang	361.769	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>594.278</u>	<u>232.509</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-144.072	-85.862
Årets afskrivninger	-55.013	-58.210
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-199.085</u>	<u>-144.072</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>395.193</u>	<u>88.437</u>

7 Egenkapital	Selskabs	Overført	Foreslået	
	kapital	resultat	udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2023	40.000	491.567	0	531.567
Udbytte	0	0	116.438	116.438
Årets resultat	<u>0</u>	<u>67.958</u>	<u>0</u>	<u>67.958</u>
Egenkapital				
31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>559.525</u>	<u>116.438</u>	<u>715.963</u>

8 Hensættelse til udskudt skat	Regnskabs-	Skatte-	Midler-
	mæssig	mæssig	tidige
	værdi	værdi	forskel
Materielle anlægsaktiver	<u>395.193</u>	311.247	83.946
	<u>395.193</u>	<u>311.247</u>	<u>83.946</u>
Udskudt skat, 22,00%/gæld			<u>18.468</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2023

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet selvskyldnerkaution af hovedanpartshaver.

10 Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse,

Rose Juttan Cross

Ellundvej 33, Bov

6330 Padborg